
Item
ESTADO DE MINAS GERAIS
SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE          Relação dos Participantes por Processo / LicitaçãoMaterial Descrição do Material Marca do Produto Un.Med. Qtde Cotada Descto(%) Preço Unitário Preço Total

Página: 1/2
SituaçãoNr. do Processo:Fornecedor: 30/20203818 - RCP SAÚDE OCUPACIONAL E PERÍCIA LTDA - EPPLicitação: 26/2020 - PR Data da Homologação: 16/06/20201 02-16-00102 EXAMES ADMISSIONAIS COMPREENDENDO:HISTÓRIA CLÍNICA OCUPACIONAL, EXAME FÍSICOGERAL, EXAMES COMPLEMENTARES. ENFOCO SV 50,000 0,0000 30,0000 1.500,00 Venceu2 02-34-00002 EXAMES PERIÓDICOS COMPREENDENDO:HISTÓRIA CLÍNICA OCUPACIONAL, EXAME FÍSICOGERAL, EXAMES COMPLEMENTARES. ENFOCO SV 170,000 0,0000 30,0000 5.100,00 Venceu3 02-34-00003 EXAME DEMISSIONAL ENFOCO SV 30,000 0,0000 30,0000 900,00 Venceu4 02-34-00004 EXAMES DE RETORNO AO TRABALHO. ENFOCO SV 40,000 0,0000 30,0000 1.200,00 Venceu5 02-34-00005 EXAMES DE APTIDÃO FÍSICA E MENTAL. ENFOCO SV 50,000 0,0000 60,0000 3.000,00 Venceu6 02-34-00006 JUNTAS MÉDICAS DIVERSAS, INCLUSIVE PARAREADAPTAÇÃO PROFISSIONAL; CONFORMEDISPOSITIVO NAS LEIS COMPLEMENTARES Nº 41, DE 24 FEVEREIRO DE 2011, E SUASALTERAÇÕES, REALIZADAS SIMULTANEAMENTEPOR NO MÍNIMO 02 (DOIS) PROFISSIONAIS. ENFOCO SV 30,000 0,0000 90,0000 2.700,00 Venceu7 02-34-00007 HOMOLOGAÇÃO DE ATESTADOS MÉDICOS,CONFORME DECRETO DE Nº 4.330, DE 21 DESETEMBRO DE 2009, OU OUTRO DOCUMENTOQUE VENHA SUBSTITUÍ-LO, SENDOOBSERVADOS RIGOROSAMENTE SUASDISPOSIÇÕES E PRAZOS. ENFOCO SV 120,000 0,0000 30,0000 3.600,00 Venceu8 02-34-00008 ELABORAÇÃO, COORDENAÇÃO E EXECUÇÃO DOPROGRAMA DE CONTROLE MÉDICO E SAÚDEOCUPACIONAL (PCMSO), INCLUINDO SUAREVISÃO ANUAL, QUE TEM COMO FINALIDADEPROMOVER A SAÚDE E PROTEGER AINTEGRIDADE DO TRABALHADOR NO LOCAL DETRABALHO, NOS TERMOS DA NORMAREGULAMENTADORA Nº 7, DO MINISTÉRIO DOTRABALHO E EMPREGO.

ENFOCO SV 1,000 0,0000 1.200,0000 1.200,00 Venceu



Item
ESTADO DE MINAS GERAIS
SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE          Relação dos Participantes por Processo / LicitaçãoMaterial Descrição do Material Marca do Produto Un.Med. Qtde Cotada Descto(%) Preço Unitário Preço Total

Página: 2/2
SituaçãoNr. do Processo:Fornecedor: 30/20203818 - RCP SAÚDE OCUPACIONAL E PERÍCIA LTDA - EPPLicitação: 26/2020 - PR Data da Homologação: 16/06/20209 02-34-00009 PERÍCIAS MÉDICAS COM FINALIDADE DEAVALIAR AS CONDIÇOES LABORATIVAS OU NÃODOS SERVIDORES OU SUGESTÃO PELA SUAAPOSENTADORIA, CONFORME LEICOMPLEMENTAR Nº 41 DE 24/02/2011 E SUASALTERAÇOES. ENFOCO SV 40,000 0,0000 90,0000 3.600,00 Venceu

Total do Fornecedor --------> 531,000 22.800,00
Formiga,  24 de Junho de 2020.


